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SIGMAVER

Veaa de Alatorre

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de agosto de 20223
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivacos de la Colaboracion Fiscal y Fandos Distintes de Aportacones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Fensiones y cubiiaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Internas y As: 1es al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tr ias a Fidei 3 y Contratos Analogos
Transferencias a |a Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

F uj de Efectivo a I !|vldadel d Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Pioceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes y Consti nes en P oceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

Interno

$70,823,999.53

$2.450.02¢ 19

$00C

$0.0C

$426,108 29

$77.691.12

$30.425.36

$000

$64,290.:253 54

$2,798 853 50

$150,638 53

$39,461,630.04

$20,927 865 44

$8,194,430.01

$9,692253.12

$0.00

$0.00

$0.00

$297.074 40

$0.0C

$0.0C

$0.00

$0.00

$0.00

$0.0C

$0.0C

$0.00

5250 007 07

$31,362,369.49

$0.00

$000

$0 00

$0 00

$23,196,870.51

$16,610.885 45

$1 500 336 82

$5.0835,648 24

-$23,136,870.51

$0.00

$0 00

$0.00

$1°3.783,667.31

53,113,084 13

$000

50 00

51.314.71509

581,482 93

51563

3000

@

105,3€1,349 .65

53,097,073 37

444 55

$106,587,702.94

§48,144,833 65

346,110 14

5,751,367.23

30.00

$9.00

$0.00

5675,892.34

$0.00

$0.00

$0.02

$0.00

3000

$0.00

$000

$0.00

82 493 53

§7.20,964.37

$°5.425995.61

$12.00

$0 00

$1£,425,985 61

$3,295,285.21

§953,875 44

513,072.83
$822,330.94

$12,130,710.40

$0.00

$0.00

$0.00
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SIGMAYVER
Veaa de Alatorre
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(cifras en pesos)

Externo $0 00 3000
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $1.00
Aplicacién $728,029.92 $44,753,020.15
Servicios de la Deuda $98,006 33 $21.314 80
Interno $38,006 33 $21.314 80
<5

Externo $0.00 3000
Otras Aplicaciones de Financiamiento $€30,023 59 $44.735,705.35
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$728,029.92 -$44.753,020.15
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalen es al Efectivo $7,437,469.06 -§25,426,345.39

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $4,454,173.63 £29,380,519.02 ‘
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $11,891,642.69 54,453173.63
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